
FORNITURA DI PNEUMATICI PER AUTOBUS E FILOBUS  

TUBELESS 275/70 R 22,5 148/145 J n. 800  

 

Oggetto: fornitura di pneumatici per autobus e filobus tipologia 

TUBELESS 275/70 R 22,5 148/145 J n. 800  

CIG: 8946233903  

Tipo di procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione, 

espletata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b), della L. n. 120/2020  

Data di aggiudicazione: 18.11.2021  

Invitati: COPYTIRE SRL; E.M.S. SPARE PARTS SRL; TYRE RETAIL 

S.R.L.; MORATI S.R.L.; tyres center di marco mura; PNEUSMARKET 

S.R.L.; FINTYRE SPA.  

Soggetto aggiudicatario: COPYTIRE SRL  

Importo di aggiudicazione: € 199.920,00; escluso il contributo di cui al 

decreto 11.04.2011, n.82 + gli oneri CTM per la sicurezza (€ 400,00), 

compresa quella per i rischi interferenziali per ciascuna operazione di 

trasporto e stoccaggio + IVA in regime di split payment. 

Durata del contratto: un anno con decorrenza dalla data di stipulazione 

del contratto (24.12.2021) o fino alla concorrenza dell’importo contrattuale 

(+/- 20%), salva la possibilità di esecuzione anticipata in via d’urgenza. 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 03.01.2022  

 

CG 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Bruno USELI) 


